[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

=====================================================================

12.05.2023                                     с. Баландино                                            № 23-п
	Об изменении адреса жилого дома

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет, администрация Баландинского сельсовета постановляет:
1. Изменить адрес жилого дома: Асекеевский район, Баландинская сельская администрация, деревня Казанка улица Центральная дом 15, с кадастровым номером 56:05:0402001:71, принадлежащий Максутовой Назие Галиулловне – 18.03.1938 г.р., умершей 30.09.2007 года на основание свидетельства о государственной регистрации права серии 56-00 № 452636 от 14.11.2002г., регистрационная запись №56-01/05-4/2002-159 от 13 ноября 2002 г., на адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский муниципальный  район, сельское поселение Баландинский сельсовет,  деревня Казанка, улица Центральная, дом 14.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельсовета                                                                        О.В.Золотухина